

Koncerty studentów Instytutu Kultury i Sztuki Muzycznej

MOZARTOWSKI FIOŁEK I... KROWA

Końcówka roku akademickiego obfitowała w działania artystyczne studentów Instytutu Kultury i Sztuki Muzycznej. 14 maja w Muzeum Ziemi Lubuskiej wystąpiły studentki V roku specjalności *prowadzenie zespołów wokalnych i wokально-instrumentalnych* z klas śpiewu solowego ad. Bogumiły Tarasiewicz i ad. Anny Ulwańskiej. Mimo trudności z dotarciem do muzeum (muzeum znajdowało się w centrum pętli kończącego się tego dnia w Zielonej Górze etapu Tour de Pologne), publiczność dopisała. W pastelowym klimacie sali witrażowej i miłej atmosferze słuchacze mogli podziwiać prezentacje wokalne Aleksandry Budziwół, Marietty Dobrowolskiej, Agaty Majki i Marzeny Liskowackiej (z klasy ad. Bogumiły Tarasiewicz) oraz Magdaleny Piątek i Magdaleny Iłowskiej (z klasy ad. Anny Ulwańskiej). Wokalistkom w roli akompaniatorów towarzyszyli studenci: Agata Wesseli, Joanna Buško, Joanna Kłysz, Leszek Knopp oraz wykładowcy: Teresa Rymaszewska-Cup, Aleksandra Matusewicz-Fudali, Bartłomiej Stankowiak

Przekrój repertuarowy był bardzo szeroki – od muzyki włoskiego baroku po XX-wieczny musical. Słuchaliśmy więc kompozycji m.in.: F. Gaspariniego, G. B. Bononcini, G. Paisiella, W. A. Mozarta, F. Schuberta, S. Moniuszki, F. Nowowiejskiego, S. Niewiadomskiego, K. Szymanowskiego i L. Bernsteina.

Po raz pierwszy publiczny występ studentów z klas śpiewu, dzięki uprzejmości dyrektora Andrzeja Toczewskiego, mógł odbyć się we wnętrzach Muzeum Ziemi Lubuskiej. Dziękujemy i mamy nadzieję, iż stanie się to trwałą formą studenckich prezentacji.

*

W odmiennym zgoła charakterze przebiegały koncerty studentów II roku z klasy emisji ad. Bogumiły Tarasiewicz. Gąski, Krowa, Żabki, Kaczka, Jaskółka i Kwoka bawiły dzieci z zielonogórskich przedszkoli nr 8 i 18. W te postaci wcielił się: Iwona Aniszewicz, Beata Chwałek, Joanna Buško, Agnieszka Garsztecka, Marcin Jędrzejczak i Katarzyna Irzykowska. Barwne prezentacje wokalne wsparte elementami aktorskimi, strojami i rekwizytami zyskały uznanie dziecięcej publiczności. Podczas spotkań rozbrzmiewały przeboje, natychmiast podchwytywane przez przedszkolaków. Największy aplauz zyskały piosenki: Ogórek i Zuzia.

Muzyczne spotkania z przedszkolakami zaowocowały w tydzień po „premierze” swoistym bisem – przedstawieniem całego programu „Studentki – Przedszkolakom” w Przedszkolu nr 24.

Bogumiła Tarasiewicz



OD LEWEJ:
AGATA WESSELL, MAGDALENA PIĄTEK, ALEKSANDRA MATUSEWICZ-FUDALI, ANNA ULWAŃSKA, MAGDALENA IŁOWSKA, TERESA RYMASZEWSKA-CUP,
MARZENA LISKOWACKA, BARTŁOMIEJ STANKOWIAK, MARIETTA DOBROWOLSKA, BOGUMIŁA TARASIEWICZ, ALEKSANDRA BUDZIWÓŁ, AGATA MAJKA